
         Opole, dnia 8 kwietnia 2017 r. 

 

 
 

UCHWAŁA nr 9/XVI Zjazd/OPL OIIB/2017 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz wykonania budżetu Opolskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu za rok 2016 
     

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości  

oraz art. 18 pkt 8 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów  

oraz inżynierów budownictwa XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 

za rok 2016, obejmujące: 

1. bilans zamykający się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów na dzień 31.12.2016 r. 

w kwocie 997.855,61 zł, 

2. rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2016, wykazujący stratę netto w wysokości 

102.767,60  zł, która pomniejsza zysk z lat ubiegłych, 

3. wykonanie budżetu za 2016 rok, które po stronie przychodów zamyka się kwotą  1.155.117,55 

zł oraz po stronie wydatków kwotą 1.197.629,83 zł i stratą budżetową w kwocie 42.512,28 zł 

oraz rezerwą z lat poprzednich w kwocie 777.529,45 zł. 

 

                                                                          § 2 

 

Załączniki do niniejszej uchwały stanowią: 

1. Bilans OPL OIIB za rok 2016, 

2. Rachunek zysków i strat OPL OIIB za okres czasu od dnia 01.01.2016 roku do dnia 31.12.2016 

roku, 

3. Wykonanie budżetu OPL OIIB za rok 2016. 

 

 
Załączniki: 

1. Bilans OPL OIIB za rok 2016, 

2. Rachunek zysków i strat OPL OIIB za okres czasu od dnia 01.01.2016 roku do dnia 31.12.2016 roku, 

3. Wykonanie budżetu OPL OIIB za rok 2016. 

 

 
Sekretarz 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa       

w Opolu 

 

Celina Grzelak 

Przewodniczący 

   XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

     Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w Opolu 

 

Piotr Rybczyński 

 
 


